关于学院第二批校内创新创业导师遴选结果的

公示

为推进学校“双高计划”任务建设，进一步提升我校大学

生创新创业指导服务水平，推进创新创业工作队伍建设，创新

创业中心开展了第二批大学生创新创业导师遴选工作。根据《

关于遴选武威职业学院第二批大学生创新创业导师的通知》，

经个人申报，二级学院推荐，双创中心审查，征求组织人事处、

纪检监察综合室的意见，遴选结果在学院网站已公示5个工作日，

拟聘任王得宏等18名教师为学校第二批校内大学生创新创业导师，

现予以公示。

武威职业学院第二批校内大学生创新创业导师信息表

序号 姓名 性别 学历/学位 出生年月 职称 二级学院

1 王得宏 男 本科/学士 1981.07 副教授 工程技术学院

2 刘鹏德 男 本科/学士 1978.01 副教授 工程技术学院

3 魏显文 男 本科/硕士 1982.07 副教授 中科低碳新能源技术学院

4 李欣 男 本科/学士 1980.01 副教授 艺术与教育学院

5 杨建美 女 研究生/硕士 1982.01 副教授 药学院

6 蔡海 男 研究生/硕士 1984.10 副教授 现代农业学院

7 高万飞 男 本科/硕士 1977.08 副教授 医学技术学院

8 杨彩萍 女 本科/学士 1978.04 副教授 医学技术学院

9 杨栋 男 本科/学士 1977.01 副教授 护理学院

10 袁瑞雪 女 研究生/硕士 1987.01 讲师 药学院

11 张前 男 本科/讲师 1989.05 讲师 护理学院

12 袁雅琳 女 本科/学士 1989.01 讲师 中科低碳新能源技术学院

13 张伟东 男 本科/学士 1986.09 讲师 信息技术学院

14 李宁 男 本科/学士 1986.10 讲师 信息技术学院

15 赵向峰 男 本科/学士 1985.03 讲师 艺术与教育学院

16 赵军生 男 本科/学士 1984.07 讲师 艺术与教育学院

17 姚盈 男 本科/学士 1983.05 讲师 经济管理学院

18 司玲 女 研究生/硕士 1991.03 讲师 经济管理学院

公示时间∶2022年7月3日至2022年7月8日

纪检监察综合室电话∶0935-6975019

公示期内，如对公示结果有异议，可以书面或来电等形式

向纪检监察综合室反映。

创新创业中心

2022 年 7 月 3 日